关于收费项目和收费标准的公示

尊敬的服务商及商户：

您们好！根据《非银行支付机构监督管理条例》《关于完善银行

卡刷卡手续费定价机制的通知》《政府定价的经营服务性收费目录清

单(2024 版)》等规定，现将我公司收费项目与收费标准公示如下：

序

号
类别 项目 标准

1
POS 刷卡

贷记卡 0.53% - 2.6%

2 借记卡 0.383% - 2% 封顶 99 元

3

无卡

支付宝 0.205% -2.6 %

4 微信 0.205% - 2.6%

5 银联二维码 0.205% - 2.6%

6

其他

系统接入费 0-399 元/户

7 通讯服务费 0-60 元/月

8 增值服务费 0-150 元

具体收费金额以商户使用的 POS 相关产品为准。

我公司将持续落实监管的各项工作要求，不断提升管理水平和服

务质量，维护市场秩序、服务小微商户，促进支付产业的健康发展。

特此公示。

开店宝支付服务有限公司

二〇二四年二月十九日